De thola. De ysachar. filius phua.
abymelech. nec moueat te phua.
et ioas frs ee. cu ait de ysachar ale
de manasse fut. fut. et. fuerunt un
matis. dooz pfm. de dntit ebu
ly. h uideaur itet. in fuit. p. m.
annul r mortuus est.

Iudicia
Eo qm hieul archemum me
in palestina. r yltum uasta
uit. Vellit fuit me lamphitel et
centaurus quos palestiacus in lib
de meredibilib; nobiles fuisse scribit
equites thesaloy. Dr amul laome
domis. regnauit in troya. Andige
athem solo me fiet. Heseul mago
ne. innotauit occid. ppe qd athe
mentel ym tributatu a pena uba
ti se. fut aut innotauit ur poa
in humanus. tualent in palestina.
magnituar innotys. vnt sic des est
qn innotys thaurus. i. innotyscar
nifex.

De iayr galaadice.
Post tholan iayr galaadice
de tribu manasse iudicauit
itit. xll. annul. hnt. xx. filios. qd
fecit pnceps. xx. ciuitatu. qual
uocauit noie suo athor iayr. i. op

pidia iayr. et mortuus est. **Iudicia.**
Eo qm dhesul rapuit helenam.
qua fuit eum rursus receperunt
castor. r yotue. capta in hesei. Eoy
gre pfecto p dntit fctit. A ciuit. r
rns. zoz et cartagine. Cartagine
condita garmentis in mpla latinas
luras inuent. **De iayr.**

De iayr. Hese filii isrl. seruauerunt ydol. curru
stantiu gntium. et traxerunt eos domi
nus in manus phylitum. r ammon.
et afflicti sunt uehement. r. vii. ann.
omnes qui habitabant in mpta iorda
nem. in tta amorre. A moue uioz
dane transiitso. uantabant iudam
et beniamin. r. iustaym. Qui afflicti.
clamauerunt ad dnm. Qui cu dure
respondit. eis. r. r. mouere deos
quos elegitit. pccerunt omnia isrl
la. de simly. suis. r. doluit dnt sup
miseras eoz. Congregati sunt filii
isrl in masyath. oia ammonitas. q
fuerunt reitroza sua in galaad. fuit
eo qm ieyre galaadice. in factisim
pugnator. r. filius in trectit. hie hnt
uere de galaad. de qua success filii
os. Qui cum adoleuissent. eiecerunt
eum raqua spurru dicentes. Non potis
ee hieul in domo patre nroz. r. hie
te in sui tob. et ogitiam sunt ad tu
yrr mozel et iayre mancel. r. ei qd
pnceps seghant. descendunt ad eu
maiores natu de galaad dicentes. Mo
pnceps nr. et pugna oia filios am
on. Qui ait. homie estis uos q dntit
me et eiecitit. **De dntit.** Non di
mul te. nec ueymul ut psequam
te. si ye sequam te. Et ait ieyre. Iu
rate q michi. r. mutauerunt ei. r. al
cent dnt cu est in masyath. hie hnt

se corā domino. et fr̄s ē p̄ncip̄s ppli. ⁊
 misit nuncios ad regem ammon in h̄
 siba. **Et** de t̄ra mea. **Cur** nactus es eam?
Qui r̄s. t̄ra ist̄ t̄ra mea. cū aben
 ceit̄ de egypto et recepit eam. **Sūq;** di
 xit; eam uir̄ uelli acquirit̄. ⁊ possel
 sam̄ annis. ecc̄. noluit̄ acquiescere
 ammon. ut ceit̄. et ait̄ iēpte. **Iudicet**
 dominus hodie int̄ ammon ⁊ isrl̄. ⁊ fr̄s
 ē h̄c dominus sup̄ iēpte. **Et** egrediens
 ad pugna. uocū uocuit̄ dominus dicens.
Et uidit̄ dicit̄ dominus filios ammon in
 manus meas. quicq; p̄misit̄ egressus
 de domo sua. occur̄ uerit̄ michi ⁊ reuer
 tenti eū holocaustum offerat̄ dño. et
 p̄ussit̄ iēpte filios ammon. **plaga** mag
 na nunt̄. ⁊ humilitati sūt coram filiis
 isrl̄. **Reuerenti** aut̄ iēpte in masyph̄.
 occur̄it̄ ei unigenita filia eius cū m̄
 p̄ans et choris. **Qua** uisa. scidit̄ uel
 t̄m̄ta sua. **ait̄.** heu filia decepsisti
 me. **decepta** es. **Ip̄s** uos meū s̄t̄ te
 domino. **filia** uō non uoluit̄ in hoc ca
 su p̄uictoria p̄s̄. **ait̄.** fac h̄ p̄c̄ quod
 cūq; potuer̄ es. s̄ solum p̄sta m̄. ut
 duob; m̄sib; ēc̄ueam montes. ⁊ p̄s̄
 gā uirginitate meā. cū s̄datib; m̄s.
 et ait̄ p̄c̄. **uare.** et c̄pleat̄ duob; m̄
 sib;. **redit̄** ad p̄s̄m suū. **sc̄e** ei sicut
 uouerat̄. **Et** in mos increbuit̄ isrl̄.
 ut annuatim comemant̄ sine isrl̄.
 et plangant̄ filii iēpte. m̄. dieb;.
Igitur ioseph̄ iēpte. q̄ stulte obstinat̄
 holocaustū. nec legit̄ m̄ nec d̄d̄ cas.
Quid si carne obuiam ei h̄uiss̄. imo
 lass̄. cū domino. **fiat** ḡ inuouendo
 stult̄. et insoluendo in p̄p̄s̄. **potuit**
 t̄n ante uocū eē bonus. q̄ n̄r̄ uir̄ h̄c
 dñi s̄t̄ ei. et ⁊ pot̄ uocum. **h̄a** rap̄.
 potuit̄ eū in cathologo bonoz. **De** d̄a